
Verlenging Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het bepaalde in art. 3:40 van Algemene wet bestuursrecht 

  

overwegende dat 

- Het college in haar vergadering van 26 juni 2024, na toestemming van de gemeenteraad op 18 

juni 2024, de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen heeft vastgesteld; 

- In artikel 16 van de Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen staat dat aan het college 

voorgesteld kan worden de regeling te verlengen met steeds 2 jaar. 

  
besluit: 

1. Het verlengen van de Gemeenschappelijke Regeling Beschermd Wonen met 2 jaar tot 1 januari 

2028. 

Aldus besloten in de vergadering van 16 december 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris, 

G.A.A. van Rijswijk 

de burgemeester, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 565394 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2025 nr. 565394 23 december 2025 1 


